
学部学科等名 卒業・修了者数 就職者数 臨床研修医 左記以外の者

口腔歯学部
口腔歯学科 104　（0） 0　（0） 53　（0） 51　（0）

大学院
歯学研究科 2　（0） 1　（0） 0　（0） 1　（0）

※（）は留学生数

学部学科等名 学位名 授与数

口腔歯学部
口腔歯学科

学士（歯学） 104

大学院
歯学研究科

博士（歯学） 6

福岡歯科大学口腔歯学部口腔歯学科

人数

40

5

2

1

1

1

1

1

1

福岡歯科大学大学院歯学研究科

職業 人数

医員 1

福岡歯科大学医科歯科総合病院

九州大学病院（福岡県）

九州歯科大学附属病院（福岡県）

愛媛大学医学部附属病院（愛媛県）

山口大学医学部附属病院（山口県）

産業医科大学病院（福岡県）

大阪歯科大学附属病院（大阪府）

徳山中央病院（山口県）

勤務先

福岡歯科大学医科歯科総合病院

就職先・臨床研修先

伊東歯科口腔病院（熊本県）

　　卒業又は修了した者の数並びに進学者及び就職者数
　　その他進学及び就職等の状況（令和６年度）

　　学位授与の状況（令和６年度）

　　主な就職先　（令和６年度）


